
 
 
 
 
 

 
Přístupová 
jehla 

 
 
 
 
 

Upozornění 

 
kat. č. 

 
N6-D4 
N6-D4/1 
N6-D5 
N6-D5/1 

 
 
 
 

Popis 
 
Elliquence Access Needle je jehla 16 gauge určená 
k použití jako vodítko a přístupová kanyla při 
chirurgických zákrocích. Přístupová jehla je 
navržena pro kompatibilitu s bipolárním systémem 
Trigger-Flex® Dart. Každá jehla je sterilní a na 
jedno použití. 

Indikace 
 
Přístupová jehla je určena k použití jako vodítko a 
přístupová kanyla při chirurgických zákrocích. 

Upozornění 
 

Všechny postupy používající přístupovou jehlu by 
měl provádět kvalifikovaný zdravotnický personál. 
Kvalifikovaný zdravotnický personál je 
odpovědný za přijetí příslušných kroků a 
dodržování příslušných postupů, aby se předešlo 
možným komplikacím, které mohou nastat při 
použití přístupové jehly. 

 
STERILITA / MANIPULACE 
Přístupová jehla je dodávána sterilní a je určena 
POUZE K JEDINÉMU POUŽITÍ. NEČISTĚTE, 
znovu sterilizujte ani znovu nepoužívejte. Čištění, 
resterilizace nebo opětovné použití může také 
pacienta vystavit riziku přenosu infekčních 
onemocnění. Před použitím zkontrolujte obal, 
zda není poškozený, což by mohlo narušit 
sterilitu. Před použitím a během postupu 
zkontrolujte jehlu, zda neobsahuje viditelné 
známky poškození, které může zahrnovat 
praskliny nebo praskliny v izolaci, uvolněnou 
nebo oddělenou izolaci nebo poškození špičky. 
Produkt je sterilní, pokud jednotlivé balení 
přístupové jehly není otevřeno nebo poškozeno a 
nevypršela sterilní doba použitelnosti. 

 

Upozornění 
 

Použití celkové anestezie je kontraindikováno. 
Procedura se provádí v lokální anestézii a / nebo 
sedaci při vědomí, aby bylo možné pacientovi 
sledovat příznaky podráždění nervových kořenů. 

Kontinuální fluoroskopické zobrazování v A / P a 
Během postupu by se měly provádět boční pohledy, aby se 
ověřilo umístění zařízení. 
 
Likvidace: 
Infikované zdravotnické prostředky musí být 
zlikvidovány jako lékařský / biologicky 
nebezpečný odpad a nemohou být zahrnuty do 
programů likvidace / recyklace použitých 
elektronických zařízení. Likvidace zařízení a 
příslušenství musí být v souladu s místními 
předpisy pro likvidaci. 

 
Zaruka 
Elliquence, LLC zaručuje, že tento výrobek neobsahuje vady 
materiálu ani zpracování. 
 
Elliquence, LLC nebude odpovědná za žádný produkt, který je 
resterilizován, ani nepřijme Elliquence k úvěru nebo výměně 
žádný produkt, který byl otevřen a nepoužíván. 
 
Elliquence, LLC nenese odpovědnost za jakékoli náhodné nebo 
následné škody jakéhokoli druhu. 

 
 
 

 
 

  
 

  
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IN 0074 D 20210118 


	Indikace
	Upozornění
	Upozornění
	Zaruka

